
1 

 

UCHWAŁA Nr  LI/844/18  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Podkarpackiego na lata 2018 - 2042. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 228 i art. 231 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077) oraz rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego z dnia 10 stycznia 2013 r. (Dz. U. 
z 2015r. poz. 92 ). 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku Nr 2 do uchwały XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. dodaje się przedsięwzięcia: 

1) o których mowa w art. 226 ust. 4  pkt 1 ustawy o finansach publicznych pn. : 

a) „Utworzenie podkarpackiego centrum nauki”, 

b) „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 992 w miejscowości Jasło”, 

2) inne niż wskazane w art. 226 ust. 4  pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych pn.: 

„Utrzymanie podkarpackiego centrum nauki”. 

 

§ 2 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „RPO WP na 

lata 2014-2020 Pomoc Techniczna” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 

ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części 

zakresu planowanego do wykonania do końca roku 2017 na rok 2021 oraz 

przesunięciu  w 2018r. części wydatków majątkowych na bieżące. 

2. W łącznych nakładach finansowych na przedsięwzięcie o którym mowa w ust. 1 

dokonuje się następujących zmian: zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

640.000,-zł i zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 640.000,-zł. 

3. Zmienia się limit wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1 w roku 2018 i 2021 w następujący sposób: 



2 

 

1) w roku 2018 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 640.000,-zł i zmniejsza się 

wydatki majątkowe o kwotę 640.000,-zł, 

2) w roku 2021 zwiększa się limit wydatków o kwotę 3.406.501,-zł (w tym: 

wydatki bieżące o kwotę 3.149.074,-zł i wydatki majątkowe o kwotę 257.427,-

zł). 

4. Zwiększa się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1 o kwotę 3.406.501,-zł (w tym: limit zobowiązań bieżących o kwotę 

3.149.074,-zł i limit zobowiązań majątkowych o kwotę 257.427,-zł). 

 

§ 3 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Podkarpacki 

System Informacji Przestrzennej (PSIP)” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 

ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części 

zakresu planowanego do wykonania w roku 2017 i 2018 na rok 2019. 

2. Zmienia się limit wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1 w roku 2018 i 2019 w następujący sposób: 

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 448.613,-zł (w tym: wydatki 

bieżące o kwotę 387.989,-zł i wydatki majątkowe o kwotę 60.624,-zł), 

2) w roku 2019 zwiększa się limit wydatków o kwotę 2.464.207,-zł (w tym: 

wydatki bieżące o kwotę 2.161.483,-zł i wydatki majątkowe o kwotę 302.724,-

zł). 

3. Zwiększa się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1 o kwotę 2.464.207,-zł (w tym: limit zobowiązań bieżących o kwotę 

2.161.483,-zł i limit zobowiązań majątkowych o kwotę 302.724,-zł). 

 

§ 4 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 

1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części 

zakresu planowanego do wykonania do końca roku 2017 na rok 2018 i 2022 . 

2. Zwiększa się limit wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1 w latach  2018  i 2022 w następujący sposób: 



3 

 

1) w roku 2018 zwiększa się limit wydatków majątkowych o kwotę 250.000,-zł, 

2) w roku 2022 zwiększa się limit wydatków bieżących o kwotę 681.900,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań bieżących związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 681.900,-zł. 

 

§ 5 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Szlak 

Maryjny (Światło ze Wschodu)” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części 

zakresu planowanego do wykonania w roku 2018 na rok 2019. 

2. Zmienia się lata realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2016 – 2019. 

3. Zmienia się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, o 

którym mowa w ust. 1 w latach 2018 - 2019 w następujący sposób: 

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 291.946,-zł, 

2) w roku 2019 ustala się limit wydatków o kwotę 291.946,-zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, o 

którym mowa w ust. 1 o kwotę 291.946,-zł. 

 

§ 6 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Bliżej 

rodziny - szkolenia dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej” o 

którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 z dnia 28 grudnia 

2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do 

wykonania do końca roku 2017 na rok 2018. 

2. Zwiększa się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, 

o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 633.264,-zł. 

 

§ 7 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Restauracja 

dworu z Brzezin w Parku Etnograficznym Muzeum Kultury Ludowej w 

Kolbuszowej” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w 



4 

 

art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, określonego w 

załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana 

polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania do końca 

roku 2017 na rok 2018. 

2. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 287.990,-zł. 

 

§ 8 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Dotacja 

celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych I-VI RPO WP na lata 2014 - 

2020 realizujących projekty o charakterze innym niż rewitalizacyjny” 

stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 

pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XLVII/790/17 z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na urealnieniu 

nakładów poniesionych do końca 2017 r, zmianie nakładów planowanych do 

poniesienia w latach 2018 i 2019 oraz zmniejszeniu łącznych nakładów na 

przedsięwzięcie. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 1 o kwotę 

3.421.125,-zł ( w tym: zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 39,-zł i zmniejsza 

się wydatki majątkowe o kwotę 3.421.164,-zł) 

3. Zmienia się limit wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1 w latach  2018 -2019 w następujący sposób: 

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 1.746.166,-zł (w tym: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 39,-zł i zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 1.746.205,-zł), 

2) w roku 2019 zwiększa się limit wydatków majątkowych o kwotę 1.585.732,-zł.  

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 1.585.732,-zł.  

 

§ 9 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski-Łańcut-Kańczuga-Żurawica na 

odcinku Czarna-Łańcut wraz z budową mostu na rzece Wisłok i Mikośka + ul. 

Kraszewskiego w Łańcucie” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 



5 

 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na urealnieniu zakresu 

wykonanego do końca 2017., skróceniu okresu realizacji do 2018r.i zwiększeniu 

zakresu planowanego do wykonania w tym roku oraz zwiększeniu łącznych 

nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zmienia się lata realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2016 – 2018. 

3. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 500.000,-zł (wydatki majątkowe). 

4. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa ust. 1 w latach 2018 -2019 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 zwiększa się limit wydatków o kwotę 12.634.091,-zł, 

2) w roku 2019 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 10.200.000,-zł. 

5. Zmniejsza się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 10.200.000,-zł. 

 

§ 10 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowych” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne 

niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 z dnia 28 grudnia 

2017r. Zmiana polega na zwiększeniu zakresu planowanego do wykonania w 

latach 2018 i 2019 oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 1.380.000,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa ust. 1 w latach 2018 -2019 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 o kwotę 1.250.000,-zł, 

2) w roku 2019 o kwotę 130.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 130.000,-zł. 



6 

 

§ 11 

1. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa 

w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku 

Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/117 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 grudnia 2017 r. ogółem o kwotę 23.225.175,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2019 o kwotę 7.614.536,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2021 o kwotę 3.386.795,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2022 o kwotę 9.809.796,-zł, 

4) obciążających budżet roku 2023 o kwotę 2.414.048,-zł. 

2. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją programów, projektów lub zadań 

innych niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2017 r. ogółem o kwotę 

23.715.732,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2019 o kwotę 1.715.732.,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2022 o kwotę 2.000.000,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2023 o kwotę 4.000.000,-zł, 

4) obciążających budżet roku 2024 o kwotę 4.000.000,-zł,  

5) obciążających budżet roku 2025 o kwotę 4.000.000,-zł, 

6) obciążających budżet roku 2026 o kwotę 4.000.000,-zł, 

7) obciążających budżet roku 2027 o kwotę 4.000.000,-zł. 

 

§ 12 

1. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Województwa 

Podkarpackiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach 

publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2017 r. obciążających budżet 

roku 2019 o kwotę 5.999.843,-zł. 

2. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Województwa 



7 

 

Podkarpackiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją programów, 

projektów lub zadań innych niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy 

o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017 r. 

obciążających budżet roku 2019 o kwotę 130.000,-zł. 

 

§ 13 

W związku ze zmianami zawartymi w § 1-10 oraz zmianami w budżecie  

w miesiącach luty - marzec 2018r. wynikającymi z uchwał: Zarządu Województwa 

Podkarpackiego oraz Sejmiku Województwa Podkarpackiego dokonuje się zmiany 

załączników Nr 1a, 1b i 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2017 r. Załączniki Nr 1a, 1b i 2 otrzymują 

brzmienie jak załączniki Nr 1, 2  i 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


